[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

倉敷市長　伊東　香織　様

所在地
名　称
代表者職氏名

令和　　年度倉敷市農福連携推進事業費補助金交付申請書
倉敷市農福連携推進事業費補助金の交付を受けたいので、下記の誓約・同意事項に誓約・同意の上、倉敷市農福連携推進事業費補助金実施要領第７条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。
記

１　交付申請金額　　　　　　　　　　円
２　添付書類
　(１)　事業計画書
(２)　収支予算書
(３)　補助対象事業に要する経費の見積書
(４)　仮設トイレの設置予定箇所が分かる書類
(５)　設置予定である仮設トイレの外観が分かる書類
　(６)　その他市長が必要と認める書類
３　誓約・同意事項
　□交付申請書の記載内容及び添付資料に虚偽や不正はありません。
　□補助金交付決定後、交付要件に該当しない（交付決定のあった翌年度末までに障害者
を雇用又は就労継続支援事業所等を通じて障害者へ農作業の委託契約を行ったことが
確認できない等）ことが判明したとき又は虚偽の申請によって補助金を受けたとき
は、補助金の返還が生じることに異存ありません。